
PORTARIA Nº 2.732, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016

Atualiza os registros no Sistema do Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde (SCNES), das Unidades
Móveis do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU 192).

O MINISTRO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e II do parágrafo
único do art. 87 da Constituição, e

Considerando o Decreto nº 5.055/Presidência da República, de 27 de abril de 2004, que institui o Serviço de
Atendimento Móvel de Urgência (SAMU 192), em Municípios e regiões do território nacional, e dá outras
providências;

Considerando a  Portaria  nº  1.010/GM/MS,  de  21  de  maio  de  2012,  que  redefine  as  diretrizes  para  a
implantação do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU 192) e sua Central de Regulação Médica
das Urgências, componente da Rede de Atenção às Urgências;

Considerando a Portaria nº 356/SAS/MS, de 8 de abril de 2013, que redefine o cadastramento das Centrais
de Regulação das Urgências e das Unidades Móveis de Nível Pré-Hospitalar de Urgências pertencentes ao
componente (SAMU 192) da Rede de Atenção das Urgências;

Considerando  o  Relatório  de  Auditoria  da  CGU  201405793-2013,  e  respectivo  Plano  de  Providências
Permanente;

Considerando  a  Portaria  nº  460/SAS/MS,  de  11  de  junho  de  2014,  que  inclui  incentivos  de  custeio
relacionados ao (SAMU 192) na tabela de incentivos do SCNES;

Considerando a Portaria nº 1.646/GM/MS, de 2 de outubro de 2015, que "institui o Cadastro Nacional de
Estabelecimentos de Saúde (CNES)";

Considerando a Portaria nº 1.165/GM/MS, de 16 de junho de 2016, que "atualiza os registros no Cadastro
Nacional de Estabelecimentos de Saúde (CNES)", das Centrais de Regulação das Urgências (CRU); e

Considerando  a  Nota  Técnica  nº  365/2016,  Coordenação-Geral  de  Urgência  e  Emergência
(CGUE/DAHU/SAS/MS), resolve:

Art.  1º  Ficam atualizados os  registros  no Sistema de Cadastro  Nacional  de  Estabelecimentos de Saúde
(SCNES) das Unidades Móveis do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU 192), conforme anexo
a esta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO BARROS



ANEXO

CRU Cruzeiro do Sul - AC - CNES 5411734
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

AC 120020 CRUZEIRO DO SUL 7007531 USA 5411734 Estadual PORTARIA Nº 2.299, DE 18 DE SETEMBRO DE 2007
AC 120020 CRUZEIRO DO SUL 7007574 USB 5411734 Estadual PORTARIA Nº 2.299, DE 18 DE SETEMBRO DE 2007
AC 120020 CRUZEIRO DO SUL 7416326 USB 5411734 Estadual PORTARIA Nº 2.299, DE 18 DE SETEMBRO DE 2007
AC 120033 MANCIO LIMA 7008589 USB 5411734 Estadual PORTARIA Nº 2.299, DE 18 DE SETEMBRO DE 2007
AC 120042 RODRIGUES ALVES 7221312 USB 5411734 Estadual PORTARIA Nº 2.299, DE 18 DE SETEMBRO DE 2007
AC 120060 TARAUACA 7325495 USB 5411734 Estadual PORTARIA Nº 2.299, DE 18 DE SETEMBRO DE 2007

CRU Rio Branco - AC - CNES 3556271
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

AC 120030 FEIJO 7110561 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 1.104, DE 05 DE JULHO DE 2005
AC 120005 ASSIS BRASIL 7051808 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 1.104, DE 05 DE JULHO DE 2005
AC 120001 ACRELANDIA 7026641 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 1.104, DE 05 DE JULHO DE 2005
AC 120038 PLACIDO DE CASTRO 7070209 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 1.104, DE 05 DE JULHO DE 2005
AC 120025 EPITACIOLANDIA 7236808 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 1.104, DE 05 DE JULHO DE 2005
AC 120040 RIO BRANCO 7149700 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 1.104, DE 05 DE JULHO DE 2005
AC 120040 RIO BRANCO 7132948 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 1.104, DE 05 DE JULHO DE 2005
AC 120050 SENA MADUREIRA 7241208 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 1.104, DE 05 DE JULHO DE 2005
AC 120045 SENADOR GUIOMARD 7241216 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 1.104, DE 05 DE JULHO DE 2005
AC 120070 XAPURI 7241224 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 1.104, DE 05 DE JULHO DE 2005
AC 120040 RIO BRANCO 7197675 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 2.652, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2011
AC 120038 PLACIDO DE CASTRO 7241194 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 1.104, DE 05 DE JULHO DE 2005
AC 120040 RIO BRANCO 7197233 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 2.652, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2011
AC 120040 RIO BRANCO 7197225 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 2.652, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2011
AC 120040 RIO BRANCO 7132921 USA 3556271 Estadual PORTARIA Nº 1.104, DE 05 DE JULHO DE 2005
AC 120040 RIO BRANCO 6969259 USA 3556271 Estadual PORTARIA Nº 2.628, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2011
AC 120010 BRASILEIA 7030789 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 1.104, DE 05 DE JULHO DE 2005
AC 120040 RIO BRANCO 6976646 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 1.104, DE 05 DE JULHO DE 2005
AC 120040 RIO BRANCO 6965342 MOTO 3556271 Estadual PORTARIA Nº 2.113, DE 21 DE SETEMBRO DE 2012
AC 120040 RIO BRANCO 6965334 MOTO 3556271 Estadual PORTARIA Nº 2.113, DE 21 DE SETEMBRO DE 2012



AC 120040 RIO BRANCO 7219318 AEROMEDICO 3556271 Estadual PORTARIA Nº 2.529, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2012
AC 120013 BUJARI 9079807 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 2.652, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2011
AC 120080 PORTO ACRE 9079831 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 2.652, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2011
AC 120017 CAPIXABA 9079815 USB 3556271 Estadual PORTARIA Nº 2.652, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2011

CRU Feira de Santana- BA - CNES 6943586
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

BA 291080 FEIRA DE SANTANA 3366308 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 2.205, DE 14 DE OUTUBRO DE 2004
BA 291080 FEIRA DE SANTANA 7234740 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 2.205, DE 14 DE OUTUBRO DE 2004
BA 291080 FEIRA DE SANTANA 7234678 USA 82.49 MUNICIPAL PORTARIA Nº 2.205, DE 14 DE OUTUBRO DE 2004
BA 291080 FEIRA DE SANTANA 7234694 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 2.205, DE 14 DE OUTUBRO DE 2004
BA 291080 FEIRA DE SANTANA 7234716 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 2.205, DE 14 DE OUTUBRO DE 2004
BA 291080 FEIRA DE SANTANA 7234732 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 2.205, DE 14 DE OUTUBRO DE 2004
BA 291080 FEIRA DE SANTANA 7234805 MOTO 82.48 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.109, DE 23 DE MAIO DE 2014

CRU Eusébio - CE - CNES 6238807
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

CE 230100 AQUIRAZ 7195745 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.658, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
CE 230110 ARACATI 7195796 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230110 ARACATI 7195842 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230120 ARACOIABA 7195761 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 1.658, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
CE 230120 ARACOIABA 7195923 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230210 BATURITE 7196105 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230220 BEBERIBE 7195877 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230290 CAPISTRANO 7195850 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230350 CASCAVEL 7195672 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.658, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
CE 230370 CAUCAIA 7195966 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230370 CAUCAIA 7196059 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230370 CAUCAIA 7196202 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230370 CAUCAIA 7195885 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230370 CAUCAIA 7195931 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230395 CHOROZINHO 7195834 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.658, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
CE 230428 EUSEBIO 7196199 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012



CE 230428 EUSEBIO 7196075 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230428 EUSEBIO 7195656 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 1.658, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
CE 230428 EUSEBIO 7195664 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230460 GENERAL SAMPAIO 7195974 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.658, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
CE 230495 GUAIUBA 7196180 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230523 HORIZONTE 7195680 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.658, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
CE 230535 ICAPUI 7195710 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.658, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
CE 230630 ITAPAGE 7195702 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.658, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
CE 230640 ITAPIPOCA 7195958 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230640 ITAPIPOCA 7195893 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230690 JAGUARIBE 7609035 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.116, DE 31 DE JULHO DE 2015
CE 230760 LIMOEIRO DO NORTE 7609019 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 1.116, DE 31 DE JULHO DE 2015
CE 230760 LIMOEIRO DO NORTE 7609027 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.116, DE 31 DE JULHO DE 2015
CE 230765 MARACANAU 7196032 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230765 MARACANAU 7196067 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230770 MARANGUAPE 7196008 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230770 MARANGUAPE 7195915 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230945 OCARA 7196121 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 230960 PACAJUS 7195699 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.658, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
CE 230970 PACATUBA 7195753 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.658, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
CE 231020 PARACURU 7196040 USB 82.50 ESTADUAL PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 231025 PARAIPABA 7196016 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 231050 PEDRA BRANCA 7609418 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.116, DE 31 DE JULHO DE 2015
CE 231070 PENTECOSTE 7195982 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 231085 PINDORETAMA 7195826 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.658, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
CE 231130 QUIXADA 7609396 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 1.116, DE 31 DE JULHO DE 2015
CE 231130 QUIXADA 7613334 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.116, DE 31 DE JULHO DE 2015
CE 231160 REDENCAO 7196083 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012
CE 231180 RUSSAS 7613342 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 1.116, DE 31 DE JULHO DE 2015
CE 231180 RUSSAS 7609426 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.116, DE 31 DE JULHO DE 2015
CE 231240 SAO GONCALO DO

AMARANTE
7195907 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012

CE 231240 SAO GONCALO DO 7195990 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012



AMARANTE
CE 231300 SOLONOPOLE 7609434 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.116, DE 31 DE JULHO DE 2015
CE 231350 TRAIRI 7195869 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.257, DE 2 DE OUTUBRO DE 2012

CRU Fortaleza - CE - CNES 2528789
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

CE 230440 FORTALEZA 6958923 MOTO 82.48 Municipal PORTARIA Nº 2.798, DE 15 DE SETEMBRO DE 2010
CE 230440 FORTALEZA 6958974 MOTO 82.48 Municipal PORTARIA Nº 2.798, DE 15 DE SETEMBRO DE 2010
CE 230440 FORTALEZA 6959008 MOTO 82.48 Municipal PORTARIA Nº 2.798, DE 15 DE SETEMBRO DE 2010
CE 230440 FORTALEZA 6959016 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 307, DE 03 DE MARÇO DE 2004
CE 230440 FORTALEZA 6959040 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 307, DE 03 DE MARÇO DE 2004
CE 230440 FORTALEZA 6959059 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 307, DE 03 DE MARÇO DE 2004
CE 230440 FORTALEZA 6959067 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.307, DE 5 DE JUNHO DE 2007
CE 230440 FORTALEZA 6959199 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 307, DE 03 DE MARÇO DE 2004
CE 230440 FORTALEZA 6959210 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 307, DE 03 DE MARÇO DE 2004
CE 230440 FORTALEZA 6958931 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 307, DE 03 DE MARÇO DE 2004
CE 230440 FORTALEZA 6959121 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.307, DE 5 DE JUNHO DE 2007
CE 230440 FORTALEZA 6959148 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.307, DE 5 DE JUNHO DE 2007
CE 230440 FORTALEZA 6959156 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.307, DE 5 DE JUNHO DE 2007
CE 230440 FORTALEZA 6959164 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.307, DE 5 DE JUNHO DE 2007
CE 230440 FORTALEZA 6959202 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.307, DE 5 DE JUNHO DE 2007
CE 230440 FORTALEZA 6958966 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 307, DE 03 DE MARÇO DE 2004
CE 230440 FORTALEZA 6958990 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 307, DE 03 DE MARÇO DE 2004
CE 230440 FORTALEZA 6959024 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 307, DE 03 DE MARÇO DE 2004
CE 230440 FORTALEZA 6959032 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 307, DE 03 DE MARÇO DE 2004
CE 230440 FORTALEZA 6959083 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 307, DE 03 DE MARÇO DE 2004
CE 230440 FORTALEZA 6959105 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 307, DE 03 DE MARÇO DE 2004
CE 230440 FORTALEZA 6959113 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 307, DE 03 DE MARÇO DE 2004
CE 230440 FORTALEZA 6958753 MOTO 82.48 Municipal PORTARIA Nº 2.798, DE 15 DE SETEMBRO DE 2010
CE 230440 FORTALEZA 6959075 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 307, DE 03 DE MARÇO DE 2004
CE 230440 FORTALEZA 6958761 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 307, DE 03 DE MARÇO DE 2004
CE 230440 FORTALEZA 6958834 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 307, DE 03 DE MARÇO DE 2004

CRU Sobral - CE - CNES 6948502
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE INCENTIVO FUNDO DE PORTARIA DE HABILITAÇÃO



MÓVEL REPASSE
CE 231290 SOBRAL 6948634 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.103, DE 05 DE JULHO DE 2005
CE 231290 SOBRAL 7341873 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.103, DE 05 DE JULHO DE 2005
CE 231290 SOBRAL 6947603 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.103, DE 05 DE JULHO DE 2005

CRU São Luís - MA - CNES 2456842
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

MA 210750 PACO DO LUMIAR 6994555 USA 82.49 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.747, DE 17 DE AGOSTO DE 2012
MA 210750 PACO DO LUMIAR 6994563 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.747, DE 17 DE AGOSTO DE 2012
MA 211130 SAO LUIS 6965814 USA 82.49 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.928, 15 DE SETEMBRO DE 2004
MA 211130 SAO LUIS 6970591 USA 82.49 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.928, 15 DE SETEMBRO DE 2004
MA 211120 SAO JOSE DE RIBAMAR 6971113 USA 82.49 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.017, DE 24 DE MAIO DE 2012
MA 211120 SAO JOSE DE RIBAMAR 6971148 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.017, DE 24 DE MAIO DE 2012
MA 211130 SAO LUIS 6971237 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.928, 15 DE SETEMBRO DE 2004
MA 211130 SAO LUIS 6971245 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.928, 15 DE SETEMBRO DE 2004
MA 211130 SAO LUIS 6971261 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.928, 15 DE SETEMBRO DE 2004
MA 211130 SAO LUIS 6971288 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.928, 15 DE SETEMBRO DE 2004
MA 211130 SAO LUIS 6974635 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.928, 15 DE SETEMBRO DE 2004
MA 211130 SAO LUIS 6975054 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.928, 15 DE SETEMBRO DE 2004
MA 211130 SAO LUIS 6975062 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.928, 15 DE SETEMBRO DE 2004
MA 211130 SAO LUIS 6975070 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.928, 15 DE SETEMBRO DE 2004
MA 211130 SAO LUIS 7258305 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.928, 15 DE SETEMBRO DE 2004
MA 211130 SAO LUIS 7509839 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.928, 15 DE SETEMBRO DE 2004
MA 211130 SAO LUIS 7620101 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.862, DE 11 DE OUTUBRO DE 2005
MA 211130 SAO LUIS 7620713 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.862, DE 11 DE OUTUBRO DE 2005
MA 211130 SAO LUIS 7621051 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.862, DE 11 DE OUTUBRO DE 2005
MA 211130 SAO LUIS 7624085 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.862, DE 11 DE OUTUBRO DE 2005
MA 211130 SAO LUIS 9067450 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.862, DE 11 DE OUTUBRO DE 2005

CRU Tuntum - MA - CNES 6949312
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

MA 210350 COLINAS 9072713 USA 82.49 MUNICIPAL PORTARIA Nº 807, DE 25 DE ABRIL DE 2012
MA 210230 BURITI BRAVO 7044267 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 468, DE 26 DE MARÇO DE 2013



MA 210910 PRESIDENTE DUTRA 6947425 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 2.619, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2011
MA 210380 DOM PEDRO 6951465 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 2.401, DE 13 DE OUTUBRO DE 2011
MA 211070 SAO DOMINGOS DO MARA-

NHAO
7068123 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 2.619, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2011

MA 211110 SAO JOAO DOS PATOS 7105703 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.515, DE 12 DE JULHO DE 2012
MA 211230 TUNTUM 7151217 USA 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 2, DE 2 DE JANEIRO DE 2007
MA 211230 TUNTUM 7151225 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 2, DE 2 DE JANEIRO DE 2007
MA 211230 TUNTUM 7151233 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 2, DE 2 DE JANEIRO DE 2007
MA 211230 TUNTUM 7151241 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.671, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
MA 211230 TUNTUM 7151268 MOTO 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 2.814, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2013
MA 210910 PRESIDENTE DUTRA 7426607 USA 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.097, DE 23 DE MAIO DE 2014
MA 210350 COLINAS 6952410 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 807, DE 25 DE ABRIL DE 2012

CRU Cajazeiras- PB - CNES 6610390
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

PB 250205 BERNARDINO BATISTA 6670334 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.625, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2011
PB 250240 BONITO DE SANTA FE 6750869 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 3.116, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2011
PB 250370 CAJAZEIRAS 7024053 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.677, DE 20 DE JULHO DE 2011
PB 250370 CAJAZEIRAS 7024002 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.677, DE 20 DE JULHO DE 2011
PB 250070 SAO JOAO DO RIO DO PEIXE 6615635 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.536, DE 27 DE OUTUBRO DE 2011
PB 251450 SÃO JOSE DE PIRANHAS 6614590 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.963, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2011
PB 251680 TRIUNFO 6714048 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.514, DE 27 DE OUTUBRO DE 2011
PB 251690 UIRAUNA 7254547 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.262, DE 31 DE MAIO DE 2011
PB 251690 UIRAUNA 7254563 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.057, DE 30 DE AGOSTO DE 2011

CRU Campina Grande - PB - CNES
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

PB 250030 ALAGOA GRANDE 6969100 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.157, DE 5 DE JUNHO DE 2012
PB 250030 ALAGOA GRANDE 7261314 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.157, DE 5 DE JUNHO DE 2012
PB 250040 ALAGOA NOVA 6931936 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 235, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 250053 ALCANTIL 7173431 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 241, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 250090 ARARA 6950906 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 333, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 250110 AREIA 6926037 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 232, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2012



PB 250130 AROEIRAS 7100221 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.134, DE 31 DE MAIO DE 2012
PB 250130 AROEIRAS 7100248 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.134, DE 31 DE MAIO DE 2012
PB 250160 BARRA DE SANTA ROSA 6933475 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.184, DE 5 DE JUNHO DE 2012
PB 250157 BARRA DE SANTANA 7065868 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 364, DE 5 DE MARÇO DE 2012
PB 250250 BOQUEIRAO 6928773 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 237, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 250310 CABACEIRAS 7016484 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 388, DE 7 DE MARÇO DE 2012
PB 250400 CAMPINA GRANDE 7301073 MOTO 82.48 Municipal PORTARIA Nº 573, DE 29 DE MARÇO DE 2012
PB 250400 CAMPINA GRANDE 7301146 MOTO 82.48 Municipal PORTARIA Nº 2.789, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2013
PB 250400 CAMPINA GRANDE 7301154 MOTO 82.48 Municipal PORTARIA Nº 573, DE 29 DE MARÇO DE 2012
PB 250400 CAMPINA GRANDE 7301162 MOTO 82.48 Municipal PORTARIA Nº 2.789, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2013
PB 250400 CAMPINA GRANDE 7301170 MOTO 82.48 Municipal PORTARIA Nº 573, DE 29 DE MARÇO DE 2012
PB 250400 CAMPINA GRANDE 7300948 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 456, DE 06 DE MARÇO DE 2006
PB 250400 CAMPINA GRANDE 7300964 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 456, DE 06 DE MARÇO DE 2006
PB 250400 CAMPINA GRANDE 7300972 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 493, DE 21 DE MARÇO DE 2012
PB 250400 CAMPINA GRANDE 7300999 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 456, DE 06 DE MARÇO DE 2006
PB 250400 CAMPINA GRANDE 7301006 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 456, DE 06 DE MARÇO DE 2006
PB 250400 CAMPINA GRANDE 7301014 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 456, DE 06 DE MARÇO DE 2006
PB 250400 CAMPINA GRANDE 7301022 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 456, DE 06 DE MARÇO DE 2006
PB 250400 CAMPINA GRANDE 7301030 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 456, DE 06 DE MARÇO DE 2006
PB 250400 CAMPINA GRANDE 7301049 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 456, DE 06 DE MARÇO DE 2006
PB 250400 CAMPINA GRANDE 7301065 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 493, DE 21 DE MARÇO DE 2012
PB 250435 CATURITE 6938000 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 234, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 250510 CUITE 6992196 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 319, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 250510 CUITE 6930301 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 319, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 250600 ESPERANCA 6982662 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 347, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 250600 ESPERANCA 6982670 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 347, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 250680 INGA 6985661 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 240, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 250770 JUAZEIRINHO 6973574 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 630, DE 5 DE ABRIL DE 2012
PB 250990 NATUBA 6937772 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 417, DE 12 DE MARÇO DE 2012
PB 251110 PEDRA LAVRADA 6948006 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 318, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 251140 PICUI 7553579 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 362, DE 5 DE MARÇO DE 2012
PB 251140 PICUI 7553560 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 362, DE 5 DE MARÇO DE 2012
PB 251200 POCINHOS 6946100 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 3.192, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2011



PB 251250 QUEIMADAS 7021747 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 233, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 251250 QUEIMADAS 6924611 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 233, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 251270 REMIGIO 7530498 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.669, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2014
PB 251278 RIACHO DE SANTO ANTONIO 7020988 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº. 322, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 251510 SAO SEBASTIAO DE LAGOA

DE ROCA
6971865 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 242, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2012

PB 251540 SERIDO 6968015 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 334, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 251610 SOLEDADE 6925111 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 66, DE 10 DE JANEIRO DE 2012
PB 251610 SOLEDADE 6952445 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 66, DE 10 DE JANEIRO DE 2012
PB 251700 UMBUZEIRO 6952097 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.028, DE 24 DE MAIO DE 2012

CRU Monteiro - PB - CNES 6941117
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

PB 250850 LIVRAMENTO 6900291 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 3.033, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2011
PB 250970 MONTEIRO 6941125 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.556, DE 5 DE JULHO DE 2011
PB 250970 MONTEIRO 6712827 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.556, DE 5 DE JULHO DE 2011
PB 251400 SÃO JOÃO DO CARIRI 7092075 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 346, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 251550 SERRA BRANCA 6949924 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº. 317, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 251630 SUME 6804691 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.641, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2011
PB 251650 TAPEROA 6951201 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 3.115, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2011

CRU Piancó - PB - CNES 6950329
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

PB 250010 AGUA BRANCA 6917577 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 3.195, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2011
PB 250020 AGUIAR 6828604 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.622, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2011
PB 250420 CATINGUEIRA 6900275 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.632, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2011
PB 250440 CONCEICAO 7258828 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 955, DE 15 DE MAIO DE 2012
PB 250440 CONCEICAO 6974597 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 494, DE 21 DE MARÇO DE 2012
PB 250560 DIAMANTE 7374178 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.167, DE 3 DE OUTUBRO DE 2014
PB 250660 IBIARA 6890679 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 3.037, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2011
PB 250260 IGARACY 6774857 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.560, DE 5 DE JULHO DE 2011
PB 250700 ITAPORANGA 7334354 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 2.620, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2011
PB 250700 ITAPORANGA 7334389 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.620, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2011



PB 250900 MANAIRA 6870333 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 3.197, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2011
PB 251020 NOVA OLINDA 6671039 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.630, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2011
PB 251130 PIANCO 7375336 MOTO 82.48 Municipal PORTARIA Nº 2.640, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2013
PB 251130 PIANCO 7671687 MOTO 82.48 Municipal PORTARIA Nº 2.189, DE 3 DE OUTUBRO DE 2014
PB 251130 PIANCO 7305958 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 3.018, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2012
PB 251130 PIANCO 7305974 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 2.569, DE 29 DE OUTUBRO DE 2008
PB 251130 PIANCO 7305982 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.569, DE 29 DE OUTUBRO DE 2008
PB 251130 PIANCO 7306164 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.183, DE 17 DE JUNHO DE 2013
PB 251130 PIANCO 5939860 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.569, DE 29 DE OUTUBRO DE 2008
PB 251230 PRINCESA ISABEL 6859917 MOTO 82.48 Municipal PORTARIA Nº 338, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 251230 PRINCESA ISABEL 7602243 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 2.511, DE 27 DE OUTUBRO DE 2011
PB 251230 PRINCESA ISABEL 7602359 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.511, DE 27 DE OUTUBRO DE 2011
PB 251360 SANTANA DOS GARROTES 6921876 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 3.117, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2011
PB 251570 SERRA GRANDE 6967159 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 236, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2012

CRU Sousa - PB - CNES 3783618
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

PB 250200 BELEM DO BREJO DO CRUZ 6876722 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.798, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2011
PB 250230 BOM SUCESSO 6854117 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.535, DE 27 DE OUTUBRO DE 2011
PB 250280 BREJO DO CRUZ 6801064 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.621, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2011
PB 250375 CAJAZEIRINHAS 6614108 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.011, DE 23 DE AGOSTO DE 2011
PB 250430 CATOLE DO ROCHA 6798470 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 239, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 250430 CATOLE DO ROCHA 7297351 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 239, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 250480 COREMAS 6786626 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 2.522, DE 27 DE OUTUBRO DE 2011
PB 250480 COREMAS 7293909 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.522, DE 27 DE OUTUBRO DE 2011
PB 251090 PAULISTA 6826407 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.918, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2011
PB 251210 POMBAL 7743939 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.403, DE 15 DE JUNHO DE 2011
PB 251210 POMBAL 7743947 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 997, DE 05 DE MAIO DE 2006
PB 251210 POMBAL 6226329 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.403, DE 15 DE JUNHO DE 2011
PB 251320 SANTA CRUZ 6861342 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 238, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2012
PB 251390 SAO BENTO 6830676 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.927, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2011
PB 251420 SAO JOSE DA LAGOA

TAPADA
6853676 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 629, DE 5 DE ABRIL DE 2012



PB 251620 SOUSA 7284160 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 2.172, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2005
PB 251620 SOUSA 7785887 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.102, DE 23 DE MAIO DE 2014
PB 251620 SOUSA 7281110 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.172, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2005
PB 251620 SOUSA 7284578 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.172, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2005
PB 251620 SOUSA 7743912 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.103, DE 23 DE MAIO DE 2014

CRU Apucarana - PR - CNES 6939996
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

PR 410140 APUCARANA 6982026 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 326, DE 4 DE MARÇO DE 2005
PR 410140 APUCARANA 6982069 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 231, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2012
PR 410140 APUCARANA 7295855 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 326, DE 4 DE MARÇO DE 2005
PR 410150 ARAPONGAS 6953239 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº- 3.039, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2011
PR 410150 ARAPONGAS 7000383 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 326, DE 4 DE MARÇO DE 2005
PR 410760 FAXINAL 7896263 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.309, DE 27 DE JUNHO DE 2012
PR 411210 JANDAIA DO SUL 6990274 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.309, DE 27 DE JUNHO DE 2012

CU Cascavel - PR - CNES 5072808
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE MÓVEL INCENTIVO FUNDO DE REPASSE PORTARIA DE HABILITAÇÃO

PR 410200 ASSIS CHATEAUBRIAND 7480849 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA N° 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 410480 CASCAVEL 6950167 MOTO 82.48 Municipal PORTARIA Nº 1.648, DE 2 DE OUTUBRO DE 2015
PR 410480 CASCAVEL 6950140 USA 82.49 Municipal PORTARIA No - 1.979, DE 25 DE AGOSTO DE 2006
PR 410480 CASCAVEL 7703341 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.655, DE 2 DE OUTUBRO DE 2015
PR 410480 CASCAVEL 6923747 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 410480 CASCAVEL 6950094 USB 82.50 Municipal PORTARIA No - 1.979, DE 25 DE AGOSTO DE 2006
PR 410480 CASCAVEL 6950159 USB 82.50 Municipal PORTARIA No - 1.979, DE 25 DE AGOSTO DE 2006
PR 410480 CASCAVEL 6950124 USB 82.50 Municipal PORTARIA No - 1.979, DE 25 DE AGOSTO DE 2006
PR 410480 CASCAVEL 6950078 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 410630 CORBELIA 7478836 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 410880 GUAIRA 7697112 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.655, DE 2 DE OUTUBRO DE 2015
PR 410930 GUARANIACU 7478879 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 411460 MARECHAL CANDIDO

RONDON
7480776 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014

PR 411790 PALOTINA 7480709 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 412090 QUEDAS DO IGUACU 7479018 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.655, DE 2 DE OUTUBRO DE 2015



PR 412090 QUEDAS DO IGUACU 7478941 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 412350 SANTA HELENA 7481152 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 412770 TOLEDO 7491425 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 412785 TRES BARRAS DO PARANA 7478933 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 410460 CAPITAO LEONIDAS

MARQUES
7478763 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014

PR 410530 CEU AZUL 7478844 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 411275 JESUITAS 7478860 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 411670 NOVA AURORA 7478887 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 412402 SANTA TEREZA DO OESTE 7524293 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 412770 TOLEDO 7480733 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 410880 GUAIRA 7481292 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 471, DE 28 DE MARÇO DE 2014

CRU Cornélio Procópio - PR - CNES 7075243
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

PR 410110 ANDIRA 7079095 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.516, DE 12 DE JULHO DE 2012
PR 410240 BANDEIRANTES 7079133 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.516, DE 12 DE JULHO DE 2012
PR 410640 CORNELIO PROCOPIO 7077688 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.516, DE 12 DE JULHO DE 2012
PR 410640 CORNELIO PROCOPIO 7079141 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.516, DE 12 DE JULHO DE 2012
PR 410970 IBAITI 7077785 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.516, DE 12 DE JULHO DE 2012
PR 410970 IBAITI 7077777 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.516, DE 12 DE JULHO DE 2012
PR 411180 JACAREZINHO 7077807 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.516, DE 12 DE JULHO DE 2012
PR 412190 RIBEIRAO DO PINHAL 7079184 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.516, DE 12 DE JULHO DE 2012
PR 412410 SANTO ANTONIO DA

PLATINA
7077815 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.516, DE 12 DE JULHO DE 2012

PR 412470 SAO JERONIMO DA SERRA 7079192 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.516, DE 12 DE JULHO DE 2012
PR 412660 SIQUEIRA CAMPOS 7077823 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.516, DE 12 DE JULHO DE 2012
PR 412840 URAI 7079206 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.516, DE 12 DE JULHO DE 2012
PR 411180 JACAREZINHO 7077793 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.516, DE 12 DE JULHO DE 2012

CRU Foz do Iguaçu - PR - CNES 6942792
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

PR 410830 FOZ DO IGUACU 6999603 MOTO 82.48 Municipal PORTARIA Nº 1.741, DE 17 DE AGOSTO DE 2012



PR 410830 FOZ DO IGUACU 6028950 USA 82.49 Municipal PORTARIA No - 1.980, DE 25 DE AGOSTO DE 2006
PR 410830 FOZ DO IGUACU 6999565 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.741, DE 17 DE AGOSTO DE 2012
PR 410830 FOZ DO IGUACU 6968279 USB 82.50 Municipal PORTARIA No - 1.980, DE 25 DE AGOSTO DE 2006
PR 410830 FOZ DO IGUACU 6968805 USB 82.50 Municipal PORTARIA No - 1.980, DE 25 DE AGOSTO DE 2006
PR 410830 FOZ DO IGUACU 6968813 USB 82.50 Municipal PORTARIA No - 1.980, DE 25 DE AGOSTO DE 2006
PR 410830 FOZ DO IGUACU 6999573 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.741, DE 17 DE AGOSTO DE 2012
PR 410830 FOZ DO IGUACU 6999581 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.741, DE 17 DE AGOSTO DE 2012
PR 411560 MATELANDIA 7027001 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.741, DE 17 DE AGOSTO DE 2012
PR 411580 MEDIANEIRA 7035543 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.741, DE 17 DE AGOSTO DE 2012
PR 411580 MEDIANEIRA 7046790 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.741, DE 17 DE AGOSTO DE 2012
PR 411605 MISSAL 7001223 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.741, DE 17 DE AGOSTO DE 2012
PR 412405 SANTA TEREZINHA DE ITAIPU 7027516 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.741, DE 17 DE AGOSTO DE 2012
PR 412570 SAO MIGUEL DO IGUACU 7046898 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.741, DE 17 DE AGOSTO DE 2012

CRU Guarapuava - PR - CNES 6936210
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

PR 410940 GUARAPUAVA 7423810 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 2.137, de 7 de outubro de 2004
PR 410940 GUARAPUAVA 7423802 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.137, de 7 de outubro de 2004

CRU Londrina - PR - CNES 6942377
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

PR 410190 ASSAI 6953565 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 3.043, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2011
PR 410280 BELA VISTA DO PARAISO 7522487 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.086, DE 23 DE MAIO DE 2014
PR 410370 CAMBE 6953514 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº. 312, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012
PR 410370 CAMBE 6963587 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº. 312, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012
PR 410510 CENTENARIO DO SUL 6961517 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº. 312, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012
PR 410980 IBIPORA 6953549 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.864, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2012
PR 411370 LONDRINA 3458164 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 2.137, de 7 de outubro de 2004
PR 411370 LONDRINA 6996590 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.137, de 7 de outubro de 2004
PR 411370 LONDRINA 7092792 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 2.137, de 7 de outubro de 2004
PR 411370 LONDRINA 7318510 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.514, DE 12 DE JULHO DE 2012
PR 411370 LONDRINA 6951503 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.137, de 7 de outubro de 2004
PR 411370 LONDRINA 7370091 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.137, de 7 de outubro de 2004
PR 411370 LONDRINA 7017219 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.137, de 7 de outubro de 2004



PR 411370 LONDRINA 7017197 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.137, de 7 de outubro de 2004
PR 412050 PRIMEIRO DE MAIO 6962424 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº. 312, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012
PR 412240 ROLANDIA 6953581 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 3.043, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2011
PR 412240 ROLANDIA 6954057 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº. 312, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012
PR 412650 SERTANOPOLIS 6953301 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº. 312, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012
PR 412667 TAMARANA 6961525 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº. 312, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2012

CRU Paranaguá (Litoral) - PR - CNES 7074026
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

PR 410120 ANTONINA 7078692 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.621, DE 26 DE JULHO DE 2012
PR 410960 GUARATUBA 7078633 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.621, DE 26 DE JULHO DE 2012
PR 411570 MATINHOS 7078706 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.621, DE 26 DE JULHO DE 2012
PR 411620 MORRETES 7078552 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.621, DE 26 DE JULHO DE 2012
PR 411820 PARANAGUA 7078544 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.621, DE 26 DE JULHO DE 2012
PR 411820 PARANAGUA 7078536 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.621, DE 26 DE JULHO DE 2012
PR 411820 PARANAGUA 7078528 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.621, DE 26 DE JULHO DE 2012
PR 411995 PONTAL DO PARANA 7078617 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.621, DE 26 DE JULHO DE 2012

CRU Pato Branco - PR - CNES 7218133
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

PR 410540 CHOPINZINHO 7256744 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 148, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013
PR 410540 CHOPINZINHO 7256728 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 148, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013
PR 410570 CLEVELANDIA 7258550 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 148, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013
PR 410650 CORONEL VIVIDA 7251394 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 148, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013
PR 410720 DOIS VIZINHOS 7255640 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 148, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013
PR 410840 FRANCISCO BELTRAO 7256817 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 148, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013
PR 410840 FRANCISCO BELTRAO 7256833 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 148, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013
PR 410840 FRANCISCO BELTRAO 7256906 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 148, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013
PR 411440 MANGUEIRINHA 7256795 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 148, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013
PR 411760 PALMAS 7257171 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 148, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013
PR 411850 PATO BRANCO 7260342 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 148, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013
PR 411850 PATO BRANCO 7260644 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 148, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013
PR 412140 REALEZA 7269366 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 148, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013



PR 412140 REALEZA 7269358 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 148, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013
PR 412440 SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE
7257805 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 148, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013

PR 411850 PATO BRANCO 9074872 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 148, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013
CRU Ponta Grossa - PR - CNES 3721256

UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE
MÓVEL

INCENTIVO FUNDO DE
REPASSE

PORTARIA DE HABILITAÇÃO

PR 410490 CASTRO 6953433 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 843, DE 6 DE MAIO DE 2008
PR 411990 PONTA GROSSA 6947891 USB 82.50 Municipal PORTARIA No - 2.506, DE 19 DE DEZEMBRO DE

2005
PR 411990 PONTA GROSSA 6947751 USB 82.50 Municipal PORTARIA No - 2.506, DE 19 DE DEZEMBRO DE

2005
PR 411990 PONTA GROSSA 6947514 USA 82.49 Municipal PORTARIA No - 2.506, DE 19 DE DEZEMBRO DE

2005
PR 411990 PONTA GROSSA 6947980 USB 82.50 Municipal PORTARIA No - 2.506, DE 19 DE DEZEMBRO DE

2005
CRU Umuarama - PR - CNES 7390688

UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE
MÓVEL

INCENTIVO FUNDO DE
REPASSE

PORTARIA DE HABILITAÇÃO

PR 410050 ALTONIA 7430477 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 410250 BARBOSA FERRAZ 7455534 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 410347 CAFEZAL DO SUL 7430159 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 410430 CAMPO MOURAO 7465998 USA 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 410430 CAMPO MOURAO 7465890 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 410550 CIANORTE 7412959 USA 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 410550 CIANORTE 7412967 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 410660 CRUZEIRO DO OESTE 7432860 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 410670 CRUZEIRO DO SUL 7413947 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 410860 GOIOERE 7419422 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 410990 ICARAIMA 7462190 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 411080 IRETAMA 7437005 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 411350 LOANDA 7413661 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 411710 NOVA LONDRINA 7414005 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 411840 PARANAVAI 7418280 USA 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014



PR 411840 PARANAVAI 7418183 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 411840 PARANAVAI 7418213 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 412260 RONDON 7413688 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 412720 TERRA BOA 7421753 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 412730 TERRA RICA 7413815 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 412800 UBIRATA 7462158 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 412810 UMUARAMA 7407734 USA 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 412810 UMUARAMA 7409079 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014
PR 412810 UMUARAMA 7409087 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 470, DE 28 DE MARÇO DE 2014

Macaíba- Metropolitano - RN - CNES 5401348
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

RN 240020 ACU 7279191 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 835, DE 14 DE MAIO DE 2013
RN 240020 ACU 7279213 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 835, DE 14 DE MAIO DE 2013
RN 240100 APODI 7172265 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 835, DE 14 DE MAIO DE 2013
RN 240110 AREIA BRANCA 7280319 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 835, DE 14 DE MAIO DE 2013
RN 240145 BARAUNA 7239912 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 2.028, DE 17 DE SETEMBRO DE 2013
RN 240200 CAICO 7569467 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 777, DE 17 DE JUNHO DE 2015
RN 240200 CAICO 7569440 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 777, DE 17 DE JUNHO DE 2015
RN 240220 CANGUARETAMA 7220294 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.326, DE 27 DE JUNHO DE 2012
RN 240260 CEARA-MIRIM 7281188 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 32, DE 4 DE JANEIRO DE 2007
RN 240310 CURRAIS NOVOS 7358032 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 1.085, DE 23 DE MAIO DE 2014
RN 240310 CURRAIS NOVOS 7338066 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.085, DE 23 DE MAIO DE 2014
RN 240360 EXTREMOZ 7281277 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 32, DE 4 DE JANEIRO DE 2007
RN 240420 GOIANINHA 7281226 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.326, DE 27 DE JUNHO DE 2012
RN 240580 JOAO CAMARA 7038623 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.326, DE 27 DE JUNHO DE 2012
RN 240580 JOAO CAMARA 7281234 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 1.326, DE 27 DE JUNHO DE 2012
RN 240670 LAJES 7167458 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.085, DE 23 DE MAIO DE 2014
RN 240710 MACAIBA 7281242 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 1.326, DE 27 DE JUNHO DE 2012
RN 240710 MACAIBA 7281250 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 32, DE 4 DE JANEIRO DE 2007
RN 240710 MACAIBA 7281196 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 2.028, DE 17 DE SETEMBRO DE 2013
RN 240710 MACAIBA 7281218 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.326, DE 27 DE JUNHO DE 2012
RN 240710 MACAIBA 7300433 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 32, DE 4 DE JANEIRO DE 2007



RN 240720 MACAU 7410824 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.326, DE 27 DE JUNHO DE 2012
RN 240780 MONTE ALEGRE 7300441 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 32, DE 4 DE JANEIRO DE 2007
RN 240830 NOVA CRUZ 7015151 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.326, DE 27 DE JUNHO DE 2012
RN 240890 PARELHAS 7375638 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.085, DE 23 DE MAIO DE 2014
RN 240325 PARNAMIRIM 7650620 AEROMEDICO 82.46 Estadual PORTARIA Nº 685, DE 24 DE ABRIL DE 2013
RN 240325 PARNAMIRIM 7300476 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 32, DE 4 DE JANEIRO DE 2007
RN 240325 PARNAMIRIM 7300484 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 32, DE 4 DE JANEIRO DE 2007
RN 240325 PARNAMIRIM 7300514 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 32, DE 4 DE JANEIRO DE 2007
RN 240940 PAU DOS FERROS 7216076 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 2.028, DE 17 DE SETEMBRO DE 2013
RN 240940 PAU DOS FERROS 7420811 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 835, DE 14 DE MAIO DE 2013
RN 241120 SANTA CRUZ 7652828 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.085, DE 23 DE MAIO DE 2014
RN 241150 SANTO ANTONIO 7010117 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.326, DE 27 DE JUNHO DE 2012
RN 241200 SAO GONCALO DO

AMARANTE
7300522 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 32, DE 4 DE JANEIRO DE 2007

RN 241200 SAO GONCALO DO
AMARANTE

7300549 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 32, DE 4 DE JANEIRO DE 2007

RN 241220 SAO JOSE DE MIPIBU 7300557 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 32, DE 4 DE JANEIRO DE 2007
RN 240420 GOIANINHA 7281269 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 32, DE 4 DE JANEIRO DE 2007
RN 240820 NÍSIA FLORESTA 9102299 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 32, DE 4 DE JANEIRO DE 2007
RN TOUROS 9054855 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 32, DE 4 DE JANEIRO DE 2007

Mossoró - RN - CNES 7241461
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

RN 240800 MOSSORO 3502864 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 326, DE 4 DE MARÇO DE 2005
RN 240800 MOSSORO 9086625 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 326, DE 4 DE MARÇO DE 2005
RN 240800 MOSSORO 9086587 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 326, DE 4 DE MARÇO DE 2005

Ntal- RN - CNES 2679531
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

RN 240810 NATAL 7100655 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 928, DE 15 DE MAIO DE 2008
RN 240810 NATAL 7104138 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 928, DE 15 DE MAIO DE 2008
RN 240810 NATAL 7105878 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 928, DE 15 DE MAIO DE 2008
RN 240810 NATAL 7112637 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 928, DE 15 DE MAIO DE 2008



RN 240810 NATAL 7112661 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 928, DE 15 DE MAIO DE 2008
RN 240810 NATAL 7112696 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 928, DE 15 DE MAIO DE 2008
RN 240810 NATAL 7112726 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 928, DE 15 DE MAIO DE 2008
RN 240810 NATAL 7112734 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 928, DE 15 DE MAIO DE 2008
RN 240810 NATAL 7112807 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 928, DE 15 DE MAIO DE 2008
RN 240810 NATAL 7112815 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 928, DE 15 DE MAIO DE 2008
RN 240810 NATAL 7125577 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 928, DE 15 DE MAIO DE 2008
RN 240810 NATAL 7112645 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 928, DE 15 DE MAIO DE 2008

CRU Ariquemes- RO - CNES 7121202
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

RO 110002 ARIQUEMES 7120737 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 2.928, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2012
RO 110002 ARIQUEMES 7121156 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.928, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2012
RO 110002 ARIQUEMES 7121164 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.928, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2012
RO 110002 ARIQUEMES 7121172 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.928, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2012
RO 110045 BURITIS 7459939 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 911, DE 3 DE JULHO DE 2015
RO 110045 BURITIS 7459947 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 911, DE 3 DE JULHO DE 2015

CRU Boa Vista(SES) - RR - CNES
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE MÓVEL INCENTIVO FUNDO DE REPASSE PORTARIA DE HABILITAÇÃO

RR 140005 ALTO ALEGRE 7277172 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 813, DE 10 DE MAIO DE 2013
RR 140002 AMAJARI 7314302 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.480, DE 18 DE JULHO DE 2013
RR 140010 BOA VISTA 7357737 MOTO 82.48 Estadual PORTARIA Nº 2.423, DE 19 DE OUTUBRO DE 2012
RR 140010 BOA VISTA 7357745 MOTO 82.48 Estadual PORTARIA Nº 2.423, DE 19 DE OUTUBRO DE 2012
RR 140010 BOA VISTA 7264232 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.046, DE 3 DE JUNHO DE 2013
RR 140010 BOA VISTA 7011385 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.660, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
RR 140010 BOA VISTA 7011415 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.660, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
RR 140010 BOA VISTA 7011431 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.660, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
RR 140010 BOA VISTA 7011474 USA 82.49 Estadual PORTARIA Nº 1.660, DE 13 DE AGOSTO DE 2008
RR 140015 BONFIM 7297491 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.530, DE 24 DE JULHO DE 2013
RR 140017 CANTA 7276303 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 813, DE 10 DE MAIO DE 2013
RR 140020 CARACARAI 7282060 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.047, DE 3 DE JUNHO DE 2013
RR 140023 CAROEBE 7347855 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.480, DE 18 DE JULHO DE 2013
RR 140028 IRACEMA 7273088 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 813, DE 10 DE MAIO DE 2013



RR 140030 MUCAJAI 7312784 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.480, DE 18 DE JULHO DE 2013
RR 140040 NORMANDIA 7316135 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.530, DE 24 DE JULHO DE 2013
RR 140045 PACARAIMA 7274831 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.047, DE 3 DE JUNHO DE 2013
RR 140047 RORAINOPOLIS 7355572 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.530, DE 24 DE JULHO DE 2013
RR 140050 SAO JOAO DA BALIZA 7340095 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.530, DE 24 DE JULHO DE 2013
RR 140060 SAO LUIZ 7310692 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 1.480, DE 18 DE JULHO DE 2013
RR 140070 UIRAMUTA 7511116 USB 82.50 Estadual PORTARIA Nº 774, DE 17 DE JUNHO DE 2015

CRU Pelotas - RS - CNES 3659550
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

RS 430130 ARROIO GRANDE 7954468 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.080, DE 1º DE SETEMBRO DE 2011
RS 430450 CANGUCU 6536557 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 3.178, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2009
RS 430466 CAPAO DO LEAO 7322399 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 618, DE 5 DE ABRIL DE 2012
RS 431100 JAGUARAO 6860184 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.618, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2011
RS 431440 PELOTAS 6955991 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.587, DE 06 DE SETEMBRO DE 2005
RS 431440 PELOTAS 6956076 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.587, DE 06 DE SETEMBRO DE 2005
RS 431440 PELOTAS 6957617 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 1.587, DE 06 DE SETEMBRO DE 2005
RS 431440 PELOTAS 6958540 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.587, DE 06 DE SETEMBRO DE 2005
RS 431450 PINHEIRO MACHADO 7064446 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.898, DE 5 DE SETEMBRO DE 2012
RS 431460 PIRATINI 6809804 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 298, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2011
RS 431730 SANTA VITORIA DO PALMAR 6545041 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 3.179, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2009
RS 431700 SANTANA DA BOA VISTA 6745962 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.249, DE 30 DE MAIO DE 2011
RS 431880 SAO LOURENCO DO SUL 6545157 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 1.005, DE 4 DE MAIO DE 2010

CRU Porto Alegre - RS - CNES 6996930
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

RS 431490 PORTO ALEGRE 6976662 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.135, DE 7 DE OUTUBRO DE 2004
RS 431490 PORTO ALEGRE 6976840 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.135, DE 7 DE OUTUBRO DE 2004
RS 431490 PORTO ALEGRE 6976697 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.135, DE 7 DE OUTUBRO DE 2004
RS 431490 PORTO ALEGRE 6976816 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.135, DE 7 DE OUTUBRO DE 2004
RS 431490 PORTO ALEGRE 6976727 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 2.135, DE 7 DE OUTUBRO DE 2004
RS 431490 PORTO ALEGRE 6976700 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 2.135, DE 7 DE OUTUBRO DE 2004
RS 431490 PORTO ALEGRE 6976743 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.135, DE 7 DE OUTUBRO DE 2004



RS 431490 PORTO ALEGRE 7256914 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.400, DE 06 DE OUTUBRO DE 2006
RS 431490 PORTO ALEGRE 6976786 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.135, DE 7 DE OUTUBRO DE 2004
RS 431490 PORTO ALEGRE 6976778 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.135, DE 7 DE OUTUBRO DE 2004
RS 431490 PORTO ALEGRE 6976689 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.135, DE 7 DE OUTUBRO DE 2004
RS 431490 PORTO ALEGRE 6976670 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.135, DE 7 DE OUTUBRO DE 2004
RS 431490 PORTO ALEGRE 6976824 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.135, DE 7 DE OUTUBRO DE 2004
RS 431490 PORTO ALEGRE 6976832 USB 82.50 Municipal PORTARIA Nº 2.135, DE 7 DE OUTUBRO DE 2004
RS 431490 PORTO ALEGRE 6976735 USA 82.49 Municipal PORTARIA Nº 2.135, DE 7 DE OUTUBRO DE 2004

CRU Lages - SC- CNES 6953875
UF IBGE MUNICÍPIO CNES TIPO DE UNIDADE

MÓVEL
INCENTIVO FUNDO DE

REPASSE
PORTARIA DE HABILITAÇÃO

SC 420243 BOCAINA DO SUL 7016816 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 965, DE 15 DE MAIO DE 2008
SC 420260 BOM RETIRO 6991513 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 1.150, DE 17 DE MAIO DE 2011
SC 420340 CAMPO BELO DO SUL 7668074 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA No 2.024, DE 28 DE AGOSTO DE 2006
SC 420930 LAGES 7240872 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA No 2.024, DE 28 DE AGOSTO DE 2006
SC 420930 LAGES 9019847 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 2.573, DE 31 DE OUTUBRO DE 2011
SC 420930 LAGES 7229631 USA 82.49 ESTADUAL PORTARIA No 2.024, DE 28 DE AGOSTO DE 2006
SC 421175 OTACILIO COSTA 6991505 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA No 2.024, DE 28 DE AGOSTO DE 2006
SC 421650 SAO JOAQUIM 7229666 USA 82.49 ESTADUAL PORTARIA No 2.024, DE 28 DE AGOSTO DE 2006
SC 421680 SAO JOSE DO CERRITO 7990642 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA Nº 245, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2013
SC 421650 SAO JOAQUIM 9094393 USB 82.50 MUNICIPAL PORTARIA No 2.024, DE 28 DE AGOSTO DE 2006

      



      




	portaria2732
	anexo2732

